

ENCO VVS Service A/S

Erhvervsvej 18
2600 Glostrup
CVR-nr. 43 67 64 82

Årsrapport for 30. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jørn Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 30. november 2022 - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | ENCO VVS Service A/S Erhvervsvej 18 2600 Glostrup |
| | Telefon: 4343 3777 Hjemmeside: enco.dk E-mail: post_service@encovvs.dk |
| | CVR-nr.: 43 67 64 82 Regnskabsår: 30. november 2022 - 31. december 2023 |
| Bestyrelse | Jørn Kristoffersen, formand Pia Røscher Braun, næstformand Thomas Lauritzen Jørgensen |
| Direktion | Thomas Lauritzen Jørgensen |
| Revision | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Modervirksomhed | Braun & Kristoffersen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udførelse af VVS-service for faste kunder samt VVS-entrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.251.600 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.596.896 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har pr. 1. maj 2024 frasolgt sin aktivitet til Kemp og Lauritzen A/S. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 30/11 2022 - 31/12 2023 kr. |
|---|-----------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 25.251.600 |
| 1 Personaleomkostninger | -19.402.712 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -932.391 |
| Andre driftsomkostninger | -9.225 |
| Resultat før finansielle poster | 4.907.272 |
| Andre finansielle indtægter | 4.700 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -298.663 |
| Resultat før skat | 4.613.309 |
| 3 Skat af årets resultat | -1.016.413 |
| Årets resultat | 3.596.896 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 3.596.896 |
| Disponeret i alt | 3.596.896 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2023 kr. |
|--|--------------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| 5 Goodwill | 5.142.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>5.142.000</u> |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 457.565 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>457.565</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.599.565</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 861.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>861.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 12.737.764 |
| 7 Igangværende arbejder for fremmed regning | 2.427.991 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 286.879 |
| Andre tilgodehavender | 61.020 |
| Periodeafgrænsningsposter | 260.949 |
| Tilgodehavender i alt | <u>15.774.603</u> |
| Likvide beholdninger | <u>4.325.658</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>20.961.261</u> |
| Aktiver i alt | <u>26.560.826</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2023 kr. |
|---|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 8 Virksomhedskapital | 400.000 |
| Overført resultat | 5.096.896 |
| Egenkapital i alt | 5.496.896 |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 286.343 |
| Andre hensatte forpligtelser | 102.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 388.343 |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.865.426 |
| 9 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.865.426 |
| 9 Kortfristet del af langfristet gæld | 1.500.000 |
| 7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 340.155 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.187.131 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 75.000 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 730.070 |
| Anden gæld | 4.977.805 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 17.810.161 |
| Gældsforpligtelser i alt | 20.675.587 |
| Passiver i alt | 26.560.826 |
| 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 11 Eventualposter | |

Egenkapitaloppørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 30. november 2022 | 400.000 | 0 | 400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.596.896 | 3.596.896 |
| Koncerntilskud | 0 | 1.500.000 | 1.500.000 |
| | 400.000 | 5.096.896 | 5.496.896 |

Noter

| | 30/11 2022 - 31/12 2023 kr. |
|---|-----------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | |
| Lønninger og gager | 17.647.995 |
| Pensioner | 1.559.323 |
| Andre omkostninger til social sikring | 195.394 |
| | <u>19.402.712</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>35</u> |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | |
| Afskrivning på goodwill | 858.000 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 74.391 |
| | <u>932.391</u> |
| 3. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 730.070 |
| Årets regulering af udskudt skat | 286.343 |
| | <u>1.016.413</u> |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 289.486 |
| Andre finansielle omkostninger | 9.177 |
| | <u>298.663</u> |

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

| | Goodwill kr. |
|--|-------------------------|
| Kostpris 30. november 2022 | 0 |
| Tilgang | <u>6.000.000</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>6.000.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. november 2022 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>858.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>858.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>5.142.000</u> |

6. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|--|--|
| Kostpris 30. november 2022 | 0 |
| Tilgang | <u>531.956</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>531.956</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. november 2022 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>74.391</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>74.391</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>457.565</u> |

Noter

| | 31/12 2023 kr. |
|--|-------------------|
| 7. Igangværende arbejder for fremmed regning | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 9.396.290 |
| Aconto faktureringer | -7.308.454 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 2.087.836 |
| Der indregnes således: | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 2.427.991 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) | -340.155 |
| | 2.087.836 |

8. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 400 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

9. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2023 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2023 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-----------------------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.365.426 | 1.500.000 | 2.865.426 | 0 |
| | 4.365.426 | 1.500.000 | 2.865.426 | 0 |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

Der er afgivet de for branchen normale arbejdsgarantier, jf. AB18 og AB92. Arbejdsgarantierne er stillet igennem anerkendte danske garantistillere for i alt t.kr. 555 pr. 31. december 2023.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leje- og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på biler med i alt t.kr. 4.756, hvor restløbetiden udgør op til 5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Braun & Kristoffersen Holding ApS, CVR-nr. 26386128, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
